

Billedbutikken Danmark ApS

Industrivej 21, 4000 Roskilde

CVR-nr. 28 30 32 70

**Årsrapport for perioden
1. maj 2015 til 30. april 2016**

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den 03/10 2016

Jesper Klausen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors gennemgangserklæring	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	13
Resultatopgørelse 1. maj - 30. april	6
Balance 30. april	7
Noter til årsrapporten	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Billedbutikken Danmark ApS Industrivej 21 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 28 30 32 70 Regnskabsår: 1. maj - 30. april Stiftet: 21. december 2004 Hjemsted: Roskilde
Direktion	Jesper Klausen
Revisor	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hjallesevej 126 5230 Odense M

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive fotovirksomhed med fotografering, eksponering, salg af fotos og fotomateriale og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et underskud på kr. 880.708, og selskabets balance pr. 30. april 2016 udviser en egenkapital på kr. 125.000.

Årets resultat vurderes ikke tilfredsstillende.

Der er i årets løb tilføjet aktivitet til selskabet i form af internetsalg af billeder m.v. Der har i denne forbindelse været opstarts- og etableringsomkostninger med negativ resultatpåvirkning. Selskabets ledelse forventer at den nytilførte aktivitet vil afgive et fremadrettet positivt afkast.

Kapitalberedskab

Selskabet har i forbindelse med etablering af ny aktivitet i selskabet tabt hele egenkapitalen. I denne forbindelse har moderselskabet ydet koncerntilskud, hvorefter selskabets egenkapital er reetableret.

Moderselskabet har herudover givet tilsagn om tilførsel af likviditet i regnskabsåret 2016/2017, såfremt behovet opstår.

Ledelsen forventer at selskabets drift fremadrettet vil være positiv. Ledelsen har under hensyntagen til ovenstående aflagt årsrapporten under forudsætning af fortsat drift.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

	Note	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
Bruttofortjeneste		1.055.955	689
Personaleomkostninger	2	-1.834.886	0
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		-778.931	689
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-198.159	0
Resultat før finansielle poster		-977.090	689
Finansielle omkostninger	3	-146.305	0
Resultat før skat		-1.123.395	689
Skat af årets resultat	4	242.687	-162
Årets resultat		-880.708	527
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-880.708	527
		-880.708	527

Balance 30. april

	Note	2015/16	2014/15
		kr.	t.kr.
Aktiver			
Goodwill		1.658.275	0
Immaterielle anlægsaktiver	5	1.658.275	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		722.566	0
Materielle anlægsaktiver	6	722.566	0
Deposita		147.634	0
Finansielle anlægsaktiver		147.634	0
Anlægsaktiver i alt		2.528.475	0
Færdigvarer og handelsvarer		200.000	0
Varebeholdninger		200.000	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		6.882	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		769.235	377
Andre tilgodehavender		11.182	0
Selskabsskat		323.738	0
Periodeafgrænsningsposter		37.438	0
Tilgodehavender		1.148.475	377
Likvide beholdninger		623.093	48
Omsætningsaktiver i alt		1.971.568	425
Aktiver i alt		4.500.043	425

Balance 30. april

	Note	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
Passiver			
Selskabskapital		125.000	125
Overført resultat		0	70
Egenkapital	7	125.000	195
Hensættelse til udskudt skat		81.051	0
Hensatte forpligtelser i alt		81.051	0
Anden gæld		95.342	0
Langfristede gældsforpligtelser	8	95.342	0
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	8	109.456	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		317.522	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.369.990	0
Selskabsskat		0	42
Anden gæld		401.682	188
Kortfristede gældsforpligtelser		4.198.650	230
Gældsforpligtelser i alt		4.293.992	230
Passiver i alt		4.500.043	425
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	1		
Leje og leasingforpligtelser	9		
Eventualposter m.v.	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		

Noter til årsrapporten

1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabet har i forbindelse med etablering af ny aktivitet i selskabet tabt hele egenkapitalen. I denne forbindelse har moderselskabet ydet koncerntilskud, hvorefter selskabets egenkapital er reableret.

Moderselskabet har herudover givet tilsagn om tilførsel af likviditet i regnskabsåret 2016/2017, såfremt behovet opstår.

Ledelsen forventer at selskabets drift fremadrettet vil være positiv. Ledelsen har under hensyntagen til ovenstående aflagt årsrapporten under forudsætning af fortsat drift.

	2015/16	2014/15
	kr.	t.kr.
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.664.590	0
Pensioner	61.313	0
Andre omkostninger til social sikring	62.272	0
Andre personaleomkostninger	46.711	0
	1.834.886	0
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	8	0
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	31.920	0
Andre finansielle omkostninger	114.385	0
	146.305	0
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	-323.738	162
Årets udskudte skat	81.051	0
	-242.687	162

Noter til årsrapporten

5 Immaterielle anlægsaktiver

	Goodwill kr.
Kostpris 1. maj	0
Tilgang i årets løb	1.761.000
Kostpris 30. april	<u>1.761.000</u>
Opskrivninger 30. april	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. maj	0
Årets afskrivninger	102.725
Af- og nedskrivninger 30. april	<u>102.725</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april	<u><u>1.658.275</u></u>

6 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris 1. maj	0
Tilgang i årets løb	818.000
Kostpris 30. april	<u>818.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. maj	0
Årets afskrivninger	95.434
Af- og nedskrivninger 30. april	<u>95.434</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april	<u><u>722.566</u></u>

Noter til årsrapporten

7 Egenkapital

	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. maj	125.000	69.472	194.472
Årets resultat	0	-880.708	-880.708
Tilskud fra koncern	0	811.236	811.236
Egenkapital 30. april	125.000	0	125.000

8 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. maj	Gæld 30. april	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
	kr.	kr.	kr.	kr.
Anden gæld	0	204.798	109.456	0
	0	204.798	109.456	0

	2015/16	2014/15
	kr.	t.kr.

9 Leje og leasingforpligtelser

Leasingforpligtelser fra operationel leasing
Samlede fremtidige leasingydelse:

Inden for et år	29.112	0
Mellem 1 og 5 år	46.094	0
	75.206	0

Lejeforpligtelser, uopsigelsesperiode 6 mdr.	93.600	0
--	--------	---

Noter til årsrapporten

10 Eventualposter m.v.

Virksomheden indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution overfor pengeinstitut for tilknyttede selskaber. Kautionsforpligtelsen er samlet begrænset til t.kr. 500.

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
